
RECREACIÓN

BÚSQUEDA ANUAL DE HUEVOS
SÁBADO 12 DE ABRIL,  11 :00 AM 
(PUERTAS ABIERTAS A LAS 10:30 AM)

COMPLEJO DE FÚTBOL CUNHA • 600 CHURCH STREET • HMB

¿Preguntas? 

¡Pregúntale a Lou!
650/712-9710 
(habla español)

lou@bgccoastside.org

Áreas separadas por
grupos de edad:

1-3 años 
4-5 años 
6-8 años 
9-11 años

Se prefieren 
reservas

Escanear el código QR para ir al
formulario de registro de Google. 

BIENVENIDA
PÚBLICA
SIN COSTO...

¡SÓLO TRAE UNA CANASTA!

RETRATOS
GRATIS CON
EL CONEJITO
PARA NIÑOS Y FAMILIAS


